平成平成平成平成２２２２８８８８年年年年３３３３月月月月

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央 5-1-10

販売名変更に伴う販売名変更に伴う販売名変更に伴う販売名変更に伴う

経過措置期間満了年月日のお知らせ経過措置期間満了年月日のお知らせ経過措置期間満了年月日のお知らせ経過措置期間満了年月日のお知らせ

謹啓謹啓謹啓謹啓    時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡

さて、平成２８年３月４日付官報さて、平成２８年３月４日付官報さて、平成２８年３月４日付官報さて、平成２８年３月４日付官報により、により、により、により、弊社の経過措置移行製品弊社の経過措置移行製品弊社の経過措置移行製品弊社の経過措置移行製品につきまして経過につきまして経過につきまして経過につきまして経過

措置期間の措置期間の措置期間の措置期間の延長延長延長延長が告示されましたのでが告示されましたのでが告示されましたのでが告示されましたので下記の通りお知らせ申し上げます。下記の通りお知らせ申し上げます。下記の通りお知らせ申し上げます。下記の通りお知らせ申し上げます。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。                                        謹白謹白謹白謹白

記記記記

【延長後の薬価基準経過措置期間満了年月日】２０１６年９月３０日【延長後の薬価基準経過措置期間満了年月日】２０１６年９月３０日【延長後の薬価基準経過措置期間満了年月日】２０１６年９月３０日【延長後の薬価基準経過措置期間満了年月日】２０１６年９月３０日

【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】

経過措置移行製品経過措置移行製品経過措置移行製品経過措置移行製品

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品統一商品統一商品統一商品

コードコードコードコード

販売名変更後製品販売名変更後製品販売名変更後製品販売名変更後製品

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品統一商品統一商品統一商品

コードコードコードコード

マグラックス錠 200mg

2344009F3020

PTP100 錠 288445029
酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 200mg200mg200mg200mg

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F3046

PTP100 錠 288445098

PTP210 錠 288445067 PTP210 錠 288445104

PTP1000 錠 288445227 PTP1000 錠 288445111

PTP2100 錠 288445241 PTP2100 錠 288445128

バラ1000錠 288446224 バラ1000錠 288445142

マグラックス錠 250mg

2344009F1027

PTP100 錠 288437031
酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 250250250250ｍｇｍｇｍｇｍｇ

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F1094

PTP100 錠 288437130

PTP210 錠 288437109 PTP210 錠 288437147

PTP1000 錠 288437239 PTP1000 錠 288437154

PTP2100 錠 288437253 PTP2100 錠 288437161

バラ1000錠 288438236 バラ1000錠 288437185

マグラックス錠 300mg

2344009F5022

PTP100 錠 288427049 酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 300mg300mg300mg300mg

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F5030

PTP100 錠 288427063

PTP1000 錠 288427230 PTP1000 錠 288427070

バラ 500 錠 288428213 バラ 500 錠 288427094

マグラックス錠 330mg

2344009F2023

PTP100 錠 288435044
酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 330mg330mg330mg330mg

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F2090

PTP100 錠 288435297

PTP210 錠 288435112 PTP210 錠 288435303

PTP1000 錠 288435242 PTP1000 錠 288435310

PTP2100 錠 288435266 PTP2100 錠 288435327

バラ 500 錠 288436218 バラ 500 錠 288435341

マグラックス錠 400mg

2344009F6029

PTP100 錠 288425052 酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 400mg400mg400mg400mg

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F6037

PTP100 錠 288425076

PTP1000 錠 288425243 PTP1000 錠 288425083

バラ 500 錠 288426226 バラ 500 錠 288425106

マグラックス錠 500mg

2344009F4026

PTP100 錠 288447108
酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠酸化マグネシウム錠 500500500500ｍｇｍｇｍｇｍｇ

「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」「ヨシダ」

2344009F4069

PTP100 錠 288447139

PTP210 錠 288447207 PTP210 錠 288447146

PTP1000 錠 288447252 PTP1000 錠 288447153

PTP2100 錠 288447313 PTP2100 錠 288447160

バラ 500 錠 288448235 バラ 500 錠 288447184

＊裏面もご参照下さい。＊裏面もご参照下さい。＊裏面もご参照下さい。＊裏面もご参照下さい。                                   16-005

【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】【経過措置移行製品・販売名変更後製品】

経過措置移行製品経過措置移行製品経過措置移行製品経過措置移行製品

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品統一商品統一商品統一商品

コードコードコードコード

販売名変更後製品販売名変更後製品販売名変更後製品販売名変更後製品

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品統一商品統一商品統一商品

コードコードコードコード

マグラックス細粒８３％

2344009C1020

0.24g×210 288439080

酸化マグネシウム細粒酸化マグネシウム細粒酸化マグネシウム細粒酸化マグネシウム細粒

８３％「ヨシダ」８３％「ヨシダ」８３％「ヨシダ」８３％「ヨシダ」

2344009C1063

0.24g×210 288439509

0.24g×1050 288439011 0.24g×1050 288439431

0.36g×210 288439097 0.36g×210 288439516

0.36g×1050 288439028 0.36g×1050 288439448

0.4g×210 288439103 0.4g×210 288439523

0.4g×1050 288439035 0.4g×1050 288439455

0.48g×210 288439110 0.48g×210 288439530

0.48g×1050 288439042 0.48g×1050 288439462

0.6g×210 288439127 0.6g×210 288439547

0.6g×1050 288439264 0.6g×1050 288439479

0.8g×210 288439134 0.8g×210 288439554

0.8g×1050 288439059 0.8g×1050 288439486

1.2g×210 288439141 1.2g×210 288439561

1.2g×1050 288439066 1.2g×1050 288439493

250g 288439158 250g 288439578

500g 288439073 500g 288439585